
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00667637- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO

Lo solicitado por la Dirección de Inclusión Social de la Secretaría de Bienestar
Universitario y Modernización – UNC, referente a la aprobación del listado de
estudiantes beneficiarios/as de las Becas Nutrirse UNC de la segunda
convocatoria 2023;

Y CONSIDERANDO:

Que la segunda convocatoria fue aprobada por Resol-2023-343-UNC-
BIMO#REC;

Que por EX -2023-112003-ME#BIMO, se tramitó los beneficiarios del primer y
segundo listado;

Que las/os estudiantes que resulten becadas/os accederán a la posibilidad de
retirar la vianda o ración de almuerzo diaria (de acuerdo a la cantidad de días
becados) o bien almorzar en la sede de Ciudad Universitaria del Comedor
Universitario, y la vigencia del beneficio se extenderá desde el mes de
septiembre hasta el 15 de diciembre de 2023;

Que en el orden 14 del expediente de referencia se agrega el listado de
estudiantes beneficiarios/as de la segunda convocatoria agosto 2023,
elaborado por el Departamento de Servicio Social;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U E L V E:



ARTÍCULO 1º: APROBAR el listado de estudiantes beneficiarios/as de las
Becas Nutrirse UNC convocatoria agosto 2023, con vigencia hasta el 15 de
diciembre del corriente año, y que como Anexo forma parte integrante de la
presente resolución.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Inclusión
Social y al Dpto. de Servicio Social, y a la Dirección de Nutrición y Servicios
Alimentarios para su conocimiento. Cumplido, archívese.

eb





ANEXO II
SEGUNDA CONVOCATORIA BECAS NUTRIRSE -LISTADO DE BENEFICIARIOS/AS


Apellido/s Nombre/s Nº DNI / Pasaporte Nº C.U.I.L. Facultad/Colegio: Carrera:
Única modalidad disponible 


Convocatoria Agosto/23- VIANDA
¿Padeces de algún grado 


de celiaquía?


1 ABRACIATE MILTON RODRIGO 33760918 20337609180 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil 5 raciones de almuerzo semanales No


2 ACHO BRIAN DANIEL GASTON 43634772 20436347724 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales No


3 ACOSTA EDUARDO ISRAEL 42034638 20420346388 10-Derecho 10-Abogacía 5 raciones de almuerzo semanales No


4 ACOSTA CAMILA ELIANA 46033648 27460336487 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social 4 raciones de almuerzo semanales No


5 ACOSTA MARCELA ANTONELLA 36710095 27367100953 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales No


6 ACOSTA TREPPO IVAN URIEL 44943654 20449436548 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 5 raciones de almuerzo semanales No


7 AGUERO MARIANA TRINIDAD 41115102 27411151021 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Producción Bio-imágenes 5 raciones de almuerzo semanales No


8 AGUIRRE MARCOS DANIEL 45972876 20459728768 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales No


9 AGUIRRE LEONELA MARISA 42349559 27423495591 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales No


10 AJALLA CRISTIAN JESUS 34022502 20340225024 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil 5 raciones de almuerzo semanales No


11 ALANCAY BRENDA MARIELA 41996384 23419963844 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 5 raciones de almuerzo semanales No


12 ALBA ANA CAROLINA 43335953 23433359534 9-Ciencias Químicas 9-Farmacia 5 raciones de almuerzo semanales No


13 ALFARO PAOLA ELIZABETH 31137185 27311371857 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales No


14 ALIAGA DAIANA BELEN 44963678 27449636789 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 5 raciones de almuerzo semanales No


15 ALIAGA MICAELA AYLÉN 43613429 27436134296 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales No


16 ALVAREZ KEILA TAMARA 36146063 23361460634 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 5 raciones de almuerzo semanales No


17 ALVAREZ VALENTINA 42109395 23421093954 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales No


18 ALZOGARAY CONTRERAS VALENTINA 45161240 27451612404 2-Artes 2-Lic. Teatro 5 raciones de almuerzo semanales No


19 ALZUGARAY KIMEI SUYAI 44842729 27448427299 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia 5 raciones de almuerzo semanales No


20 AM JULIANA 45179008 27451790086 14-Odontología 14-Odontología 4 raciones de almuerzo semananales No


21 AMATO TOMAS MARTIN 42106631 20421066311 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 3 raciones de almuerzo semanales No


22 AÑEZ AMADOR ALUIRNEY NOREXA 96123607 27961236075 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales No


23 ARAMAYO RODRIGO NICOLAS 44818334 20448183344 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 3 raciones de almuerzo semanales No


24 ARAMAYO MARCOS LUIS 30990565 20309905653 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Lab. Clínico e Histop. 3 raciones de almuerzo semanales No


25 ARGAÑARAZ LOURDES MILAGROS 43638903 27436389030 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


26 ARIAS SANDRA ELIANA 38000933 27380009337 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Cs. de la Computación 4 raciones de almuerzo semananales No


27 ARMELLA NAHUEL JOAQUIN FRANCO 41408044 20414080449 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia 5 raciones de almuerzo semanales No


28 ARMELLA CHURQUINA DANIEL ALEJANDRO 44147832 20441478322 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia 5 raciones de almuerzo semanales No







29 ARNAUDO GIULIANA 41224604 27412246042 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 5 raciones de almuerzo semanales No


30 ARROYO MARIA JOSE 38472318 27384723182 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 5 raciones de almuerzo semanales No


31 ARTERO ROCIO AMANCAY 43080333 27430803331 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales No


32 ATANASOFF MAIRA ANDREA 37851827 27378518275 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 5 raciones de almuerzo semanales No


33 AVILA DAYANA AYELEN 40921963 27409219638 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia 4 raciones de almuerzo semananales No


34 AYBAR NICOLAS 39423551 20394235513 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía 4 raciones de almuerzo semananales No


35 AZOCAR JONATHAN 38805610 20388056100 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 3 raciones de almuerzo semanales No


36 BACA JIMENEZ MAURICIO 28854830 20288548308 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 5 raciones de almuerzo semanales No


37 BAENA PINI SOFIA 43450575 27434505750 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales No


38 BAIOCCHI MARÍA CANDELA 46308755 27463087550 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología 4 raciones de almuerzo semananales No


39 BARRERA DOUGLAS ABEL 43351829 20433518293 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Electrónica 3 raciones de almuerzo semanales No


40 BARRIOS JOAQUIN ALBERTO 41401732 20414017321 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Biomédica 5 raciones de almuerzo semanales No


41 BARRIOS FACUNDO JULIO 39739493 20397394930 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 5 raciones de almuerzo semanales No


42 BASTÍAS LILIANA MICAELA 40941059 27409410591 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 5 raciones de almuerzo semanales No


43 BAZÁN FRANCO EMANUEL 44345904 23443459049 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición 4 raciones de almuerzo semananales Sí


44 BEJARANO SOFIA MARLENE 39605965 27396059652 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales No


45 BEJARANO MARIA BELEN 37324566 27373245661 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 3 raciones de almuerzo semanales No


46 BENITEZ ULISES 44898510 20448985106 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales No


47 BENITEZ ESTEBAN HERNAN 43453919 20434539197 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


48 BENITEZ ENRIQUE 38097139 23380971399 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Historia 5 raciones de almuerzo semanales No


49 BLASCO MARA SABRINA 41787302 27417873029 2-Artes 2-Lic. Composición Musical 5 raciones de almuerzo semanales No


50 BONINI REQUENA GASPAR 43603671 2043603671 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 5 raciones de almuerzo semanales No


51 BORGOGNO JERONIMO NEUEN 43693753 23436937539 2-Artes 2-Lic. Teatro 5 raciones de almuerzo semanales No


52 BORJA DANA AYELEN 40000600 27400006003 2-Artes 2-Lic. Composición Musical 5 raciones de almuerzo semanales No


53 BORJA GUSTAVO 32857831 20328578310 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial 5 raciones de almuerzo semanales No


54 BRIZUELA SOFIA 44647608 23446476084 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 4 raciones de almuerzo semananales No


55 BRUSA CHRISTIAN ALEJANDRO-CRISTIANE ALEJANDRA32914580 20329145809 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 3 raciones de almuerzo semanales No


56 BURGOS PALOMA BELEN 41680293 27416802934 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 5 raciones de almuerzo semanales No


57 BURGOS FLORENCIA ANAHI 42073321 27420733211 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Tec. Mecánica Electricista 5 raciones de almuerzo semanales No


58 BURGOS LEANDRO YOEL 38344169 20383441693 12-Lenguas 12-Prof. Lengua y L. Inglesa 5 raciones de almuerzo semanales No


59 BURGOS EMILIA DAIANA 39989330 27399893300 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Producción Bio-imágenes 5 raciones de almuerzo semanales No







60 BUSSETI ANA BELLA 44873527 27448735279 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Cs. Biológicas 4 raciones de almuerzo semananales No


61 CABALLO AYLEN FIORELLA 42204986 27422049865 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semananales No


62 CABANA GIMENA NAZARRENA 42453547 27424535473 10-Derecho 10-Abogacía 4 raciones de almuerzo semananales No


63 CABRERA CANDELA BELEN 41522770 27415227707 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social 4 raciones de almuerzo semananales No


64 CACERES ANNA 45404277 27454042773 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial 5 raciones de almuerzo semanales No


65 CACHAY JANAMPA MISHAEL DIANA 95386608 27953866086 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración 5 raciones de almuerzo semanales No


66 CALA SELENE GEORGINA 41402221 27414022214 10-Derecho 10-Abogacía 3 raciones de almuerzo semanales No


67 CALCAGNO MACARENA SOL 43519336 27435193361 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social 5 raciones de almuerzo semanales No


68 CALDERÓN PABLO 38478827 20384788271 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 5 raciones de almuerzo semanales No


69 CALISAYA ARACELI JAEL NAHIR 44036897 27440368978 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Biomédica 5 raciones de almuerzo semanales No


70 CALIZAYA MILENA SOFIA 44126101 27441261018 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales No


71 CALLE ROJAS LAURA EVELYN CASANDRA 41463481 27414634813 14-Odontología 14-Odontología 3 raciones de almuerzo semanales No


72 CALPANCHAY SEBASTIAN JOEL 36450579 20364505796 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


73 CAMBAS MAILEN PAULINA 45426501 27454265012 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Industrial 3 raciones de almuerzo semanales No


74 CANO JEREMIAS 45146090 20451460901 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia 5 raciones de almuerzo semanales No


75 CAPDEVILA ADRIANA TAMARA 22944819 27229448191 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Bibliotecología 5 raciones de almuerzo semanales No


76 CARBALLO RAUL ALBINO 17008965 20170089651 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Sociología 5 raciones de almuerzo semanales No


77 CARBONELL ELIANA 38180318 27381803185 2-Artes 2-Lic. Composición Musical 4 raciones de almuerzo semananales No


78 CARDOZO PRISCILA STEPHANIE 46636085 27466360851 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


79 CARDOZO ABIGAIL NERINA 40440731 27404407312 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semananales No


80 CARI KNECKLIN MARTIN GABRIEL 42376675 20423766752 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 3 raciones de almuerzo semanales No


81 CARI KNECKLIN BÁRBARA SOFÍA 44350396 27443503965 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 5 raciones de almuerzo semanales No


82 CASTILLO ROMINA CELESTE 44949781 27449497819 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Matemática 5 raciones de almuerzo semanales No


83 CASTILLO JOSE FERNANDO 40636116 20406361161 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales No


84 CASTILLO DARIO ALBERTO 41712130 20417121308 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Computación 5 raciones de almuerzo semanales No


85 CASTRO JUAN IGNACIO 43354236 20433543264 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 4 raciones de almuerzo semananales No


86 CASTRO VILTE ILEANA MACARENA 41481785 27414817853 9-Ciencias Químicas 9-Lic. Química 5 raciones de almuerzo semanales No


87 CAZON FRANCISCO LEONEL 42440461 20424404617 2-Artes 2-Prof. Educación Musical 5 raciones de almuerzo semanales No


88 CEBALLOS MARQUES ANGIE 45839099 27458390997 16-Colegio Nacional de Monserrat 16-Tecnicatura Superior en Bromatología5 raciones de almuerzo semanales No


89 CEJAS LEILA MACARENA 32313517 27323135172 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales No


90 CEJAS SCHMOKER MATIAS ANDRES LUCAS 41040313 20410403138 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Analista en Computación 4 raciones de almuerzo semananales No







91 CERON CARLA VALENTINA 40108916 27401089166 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social 3 raciones de almuerzo semanales No


92 CHACON VALENTINA NARELLA 45692485 27456924854 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales No


93 CHAVEZ MARTINA CANDELA 44194938 27441949389 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 5 raciones de almuerzo semanales No


94 CHIOSSO SUSANA VERONICA 26483839 27264838393 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 3 raciones de almuerzo semanales No


95 CLAROS RAMOS CECILIA BELEN 44767438 27447674381 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 3 raciones de almuerzo semanales No


96 COLOMBO ALEJO CATRIAN 42916381 20429163812 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Matemática 4 raciones de almuerzo semananales No


97 COLQUE GISEL ANABEL 42856891 27428568910 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales No


98 COLQUI ESTEBAN LUCIA MILAGRO 45108523 27451085234 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Biomédica 3 raciones de almuerzo semanales No


99 CONCEPCION ALVARADO IAN ERIK 94657891 20946578917 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Electrónica 5 raciones de almuerzo semanales No


100 CONDORI CARLOS JAVIER 41712087 20417120875 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Computación 4 raciones de almuerzo semananales No


101 CONDORI SOFIA FLORENCIA 43698666 27436986667 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales No


102 CONTRERAS CLAUDIA VANESA 37950127 27379501279 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales No


103 CORDERO LOURDES 44580060 27445800606 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 4 raciones de almuerzo semananales No


104 CORNALO ABRIL VICTORIA ISABEL 40985933 27409859335 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Cs. Biológicas 5 raciones de almuerzo semanales No


105 CORO SILVANA 33844635 27338446352 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 5 raciones de almuerzo semanales No


106 CORONEL KAREN DALMA 43561157 27435611570 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 3 raciones de almuerzo semanales No


107 CORONEL CASTELLANI ALVARO FACUNDO 38643314 20386433144 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología 5 raciones de almuerzo semanales Sí


108 CORRAL ADRIAN OSBALDO 42893709 20428937091 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social 5 raciones de almuerzo semanales No


109 CORVALAN MICAELA EUGENIA 42562681 27425626812 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 5 raciones de almuerzo semanales No


110 CROCE SEMINARO JUAN PABLO 42896003 20428960034 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 5 raciones de almuerzo semanales No


111 CRUZ GUSTAVO MISAEL 38471314 23384713149 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 5 raciones de almuerzo semanales No


112 CRUZ CALISAYA BRUNO AUGUSTO 36182849 20361828497 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social 5 raciones de almuerzo semanales No


113 CUELLO AYLEN LUCRECIA 44897224 27448972246 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología 5 raciones de almuerzo semanales No


114 CUELLO CARTUJO RAMIRO ALEJO 43228053 20432280536 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración 5 raciones de almuerzo semanales No


115 DAIN JEREMIAS 43829653 20438296531 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Física 4 raciones de almuerzo semananales No


116 DANIELE GIULIANA 44653172 27446531722 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 4 raciones de almuerzo semananales No


117 DE LA ROSA ENRIQUE MAXIMILIANO 38470834 20384708340 16-Colegio Nacional de Monserrat 16-Comunicación Visual 5 raciones de almuerzo semanales No


118 DIAS BOGARIN MELANI ABIGAIL 42150527 27421505271 14-Odontología 14-Odontología 4 raciones de almuerzo semananales No


119 DIAZ LUCIA GUADALUPE 37475931 27374759316 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial 5 raciones de almuerzo semanales No


120 DIAZ CLAUDIO IGNACIO 43509216 24435092167 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales No


121 DIAZ FACUNDO EDUARDO 42843702 20428437021 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Industrial 5 raciones de almuerzo semanales No







122 DIAZ HORMAECHE MATIAS NAHUEL 41440684 20414406840 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales No


123 DIAZ SARMIENTO FRANCO LEONEL 43222089 20432220894 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Computación 5 raciones de almuerzo semanales No


124 DOS SANTOS ANAPAULA 43453545 27434535455 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


125 ECHENIQUE MARÍA PILAR 44278539 27442785398 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semananales No


126 ELIAS SAMIRA AIXA 43576032 27435760320 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología 5 raciones de almuerzo semanales Sí


127 ERAZO SERGIO DAVID 40146556 20401465562 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Computación 4 raciones de almuerzo semananales No


128 ESCALADA SANTOS CARLA YANINA 39234439 27392344395 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semananales No


129 FARFAN CRISTIÁN EMANUEL 32492939 20324929399 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales No


130 FARFAN ARCE FLORENCIA AMELIA 43139547 27431395474 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Biomédica 5 raciones de almuerzo semanales No


131 FARIAS ALDANA 40404994 27404049947 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 5 raciones de almuerzo semanales No


132 FARIAS RITA ELIZABETH 45271008 27452710086 10-Derecho 10-Abogacía 5 raciones de almuerzo semanales No


133 FERNANDEZ NAYRA CONCEPCIÓN 42954345 27429543458 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semananales No


134 FERNANDEZ LUCRECIA 45690469 27456904691 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 3 raciones de almuerzo semanales No


135 FERREYRA ROCIO MABEL 39935016 27399350161 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración 4 raciones de almuerzo semananales No


136 FLORES DANIELA MARISOL 43059378 27430593787 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 5 raciones de almuerzo semanales No


137 FLORES MARCELA DALMA 36350623 24363506239 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 5 raciones de almuerzo semanales No


138 FLORES GABRIELA AYELEN 43878765 27438787653 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil 5 raciones de almuerzo semanales No


139 FLORES TAMARA MICAELA 42349105 27423491057 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 5 raciones de almuerzo semanales No


140 FLORES BLANCO DEYSI 94327789 27943277899 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 4 raciones de almuerzo semananales No


141 FONTANA MARTA BEATRIZ 42696809 27426968091 2-Artes 2-Lic. Teatro 5 raciones de almuerzo semanales No


142 FONTANA ALVARO 52222705 20522227057 14-Odontología 14-Odontología 4 raciones de almuerzo semananales No


143 FONTANELLAZ GASTON XAVIER 39071679 20390716797 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 4 raciones de almuerzo semananales No


144 GALARZA MELISA GEMINA 46031674 27460316745 10-Derecho 10-Abogacía 4 raciones de almuerzo semananales No


145 GALLARDO FLORENCIA ABIGAIL 43525357 27435253577 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


146 GALLARDO CAMILA BELEN 40662536 27406625368 10-Derecho 10-Abogacía 4 raciones de almuerzo semananales No


147 GALVAN ROCIO BELEN 40772446 27407724467 15-Psicología 15-Acompañante Terapéutico 3 raciones de almuerzo semanales No


148 GAMBOA ARIADNA 42711945 27427119454 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Cs. Biológicas 4 raciones de almuerzo semananales No


149 GAPAR ADLER NAHUEL GUILLERMO 39200962 20392009621 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil 5 raciones de almuerzo semanales No


150 GARCIA ARZAPALO KEYLA FABIANA 46125813 27461258137 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil 3 raciones de almuerzo semanales No


151 GARCIA LAGOS ANDREA BELEN 41919939 27419199392 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 3 raciones de almuerzo semanales No


152 GARCIA LAGOS AGUSTINA AILIN 44219077 27442190777 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 4 raciones de almuerzo semananales No







153 GARCIA MERCADO PERLA GUADALUPE N01863857 27950569925 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología 5 raciones de almuerzo semanales No


154 GARRIDO ARIAS SANTIAGO EMANUEL 45766796 20457667966 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Geografía 5 raciones de almuerzo semanales Sí


155 GAUNA PIZZO TIZIANA AZUL 44606297 27446062978 2-Artes 2-Lic. Teatro 3 raciones de almuerzo semanales No


156 GERONIMO NOEMI ABIGAIL 43996688 27439966888 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración 5 raciones de almuerzo semanales No


157 GHERSI MALENA MAILEN 44075740 27440757400 11-Filosofía y Humanidades 11-Tec. Instrum. Corrección Lit. 4 raciones de almuerzo semananales No


158 GIMENEZ FLORENCIA ANABEL 41219324 27412193240 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología 4 raciones de almuerzo semananales No


159 GLINATSIS LIHUEN JAZMIN 43759347 27437593472 2-Artes 2-Lic. Teatro 5 raciones de almuerzo semanales No


160 GOMEZ GUSTAVO AMADO 40724159 20407241593 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil 5 raciones de almuerzo semanales No


161 GOMEZ NOELIA 43298075 27432980753 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales 5 raciones de almuerzo semanales No


162 GOMEZ VILLARRUEL ZINA ALCIRA 48070578 27480705780 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semananales No


163 GONZALEZ DANIEL ALEJANDRO 44812839 20448128394 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Electrónica 5 raciones de almuerzo semanales No


164 GONZALEZ LOURDES MARIANA 45832701 27458327012 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semananales No


165 GONZALEZ DANIEL ANDRES 45085740 20450857409 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Electrónica 5 raciones de almuerzo semanales No


166 GONZALEZ ESTEBAN JAVIER 43884547 20438845470 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración 3 raciones de almuerzo semanales No


167 GONZALEZ SOL MACARENA 44371488 27443714885 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 5 raciones de almuerzo semanales No


168 GONZALEZ MICAELA BEATRIZ 41411508 27414115085 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Cs. de la Educación 5 raciones de almuerzo semanales No


169 GONZÁLEZ ALEJO MATEO 43366892 20433668929 2-Artes 2-Lic. Composición Musical 3 raciones de almuerzo semanales No


170 GONZALEZ AGUSTINA LUZ 42695847 27426958479 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Producción Bio-imágenes 4 raciones de almuerzo semananales No


171 GONZALEZ ANGELETTI LUCIO AGUSTIN 44291413 20442914134 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología 4 raciones de almuerzo semananales No


172 GONZÁLEZ VON LEIPZIG FEDERICO ANDRÉS 44404241 23444042419 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Aeronáutica 5 raciones de almuerzo semanales No


173 GONZALEZ VON LEIPZIG MATIAS NICOLAS 42979594 20429795940 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial 4 raciones de almuerzo semananales No


174 GUANCA MARIELA PATRICIA 28220567 27282205675 10-Derecho 10-Abogacía 5 raciones de almuerzo semanales No


175 GUANUCO MARCO ANTONIO 43889292 20438892924 10-Derecho 10-Abogacía 5 raciones de almuerzo semanales No


176 GUERRA PATRICIO GASTÓN 44771332 20447713323 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 5 raciones de almuerzo semanales No


177 GUERRA MONICA AGUSTINA 42582607 27425826072 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia 5 raciones de almuerzo semanales No


178 GUERRERO ILEANA, CAMILA 45017827 27450178271 3-Ciencias Agropecuarias 3-Tec. Jardinería y Floricultura 5 raciones de almuerzo semanales Sí


179 GUERRERO JIMÉNEZ MARIA JOSE 96130759 27961307592 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social 5 raciones de almuerzo semanales No


180 GUTIERREZ ABIGAIL AYLEN 44.679.897 27446798974 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 3 raciones de almuerzo semanales No


181 GUTIERREZ AYLEN MELISA CATALINA 40898374 27408983741 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 5 raciones de almuerzo semanales No


182 GUTIERREZ ESTEFANIA GIULIANA 43520454 27435204541 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía 5 raciones de almuerzo semanales No


183 GUTIERREZ JULIETA ANABEL 43925353 27439253539 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia 5 raciones de almuerzo semanales No







184 GUTIERREZ YESICA BELEN 40844674 27408446746 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Nutrición 4 raciones de almuerzo semananales No


185 GUTIERREZ GONZALO NICOLÁS 41409907 20414099077 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil 5 raciones de almuerzo semanales No


186 HENDERSON DONDO DIANA 42142249 23421422494 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 4 raciones de almuerzo semananales No


187 HERNANDEZ CONTRERA LUCÍA BELÉN 43490596 27434905961 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 5 raciones de almuerzo semanales No


188 HERRERA HUGO ARMANDO 37731120 20377311206 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Prof. Matemática 5 raciones de almuerzo semanales No


189 HERRERA FLORENCIA CELESTE 43211769 27432117699 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales 4 raciones de almuerzo semananales No


190 HERRERA ESPINOZA VICTORIA EVELYN 96262111 27962621118 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 4 raciones de almuerzo semananales No


191 HUMACATA ERIKA PENELOPE 42969825 27429698257 2-Artes 2-Lic. Teatro 5 raciones de almuerzo semanales No


192 HUMANA FRANCO JONATAN 43276006 20432760066 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Electrónica 5 raciones de almuerzo semanales No


193 HUSSEIN ANA PAULA 40934020 27409340208 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales No


194 IGNACIO ERIKA FLAVIA PAOLA 38164092 27381640928 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 5 raciones de almuerzo semanales No


195 JALA CHOQUE STAY CHUN OLIVER 94339790 20943397903 3-Ciencias Agropecuarias 3-Lic. en Agro-alimentos 4 raciones de almuerzo semananales No


196 JALDIN CANDELA  AMINA 44679947 27446799474 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales 4 raciones de almuerzo semananales No


197 JOFRÉ MARTÍ VIVIANA DEL VALLE 42917868 27429178687 14-Odontología 14-Odontología 4 raciones de almuerzo semananales No


198 JUAREZ MICAELA ALEJANDRA 45484852 27454848522 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


199 JUAREZ DAMARIS MAILEN 39968802 27399688022 2-Artes 2-Prof. Educ. Plástica y Visual 5 raciones de almuerzo semanales No


200 JUAREZ MILENA AGUSTINA 45154109 27451541094 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Cs. de la Computación 4 raciones de almuerzo semananales No


201 KILLIAN SAR VICTORIA 43872838 23438728384 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales 5 raciones de almuerzo semanales No


202 KRIKORIAN HECTOR DANIEL 11187257 20111872571 10-Derecho Abogacia 5 raciones de almuerzo semanales No


203 LAMAS MONICA CARLA ABIGAIL 40566042 27405660429 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 5 raciones de almuerzo semanales No


204 LAUREANO KAREN SARAI 37100955 27371009553 10-Derecho 10-Abogacía 5 raciones de almuerzo semanales No


205 LEDESMA MELANI DEL ROSARIO 44202456 27442024567 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social 5 raciones de almuerzo semanales Sí


206 LEON CHIARA JORGE LUIS 44913320 20449133200 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Mecánica 5 raciones de almuerzo semanales No


207 LERA MAGDALENA ISABEL 42210680 23422106804 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales No


208 LESCANO LUCIANA GUADALUPE 45659350 27456593505 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


209 LEVADA ABRIL 45877139 27458771397 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología 5 raciones de almuerzo semanales No


210 LEVIO SANTIAGO 43555021 20435550216 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales No


211 LEZANA VARGAS IGNACIO EZEQUIEL 45485895 20454858957 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semananales No


212 LIQUIN REBECA ABIGAIL 40331543 27403315430 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales No


213 LIZARRAGA MARCIA 35504831 23355048314 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales No


214 LLAMPA CANDELA MAILEN 44679684 23446796844 10-Derecho 10-Abogacía 5 raciones de almuerzo semanales No







215 LLANOS SOFIA MICAELA 43483898 27434838989 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Antropología 3 raciones de almuerzo semanales No


216 LOBAIZA CAMILA 44134691 27441346919 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Zootecnista 3 raciones de almuerzo semanales No


217 LOPEZ STELLA MARYS 41120264 27411202645 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Biomédica 5 raciones de almuerzo semanales No


218 LÓPEZ MILAGROS ALDANA -DANIEL THIAGO44296382 27442963822 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales 5 raciones de almuerzo semanales No


219 LOPEZ YBARRA LUCIANA YOHANA 44814497 27448144971 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología 4 raciones de almuerzo semananales No


220 LOYOLA NATALIA ABRIL 44194380 27441943801 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semananales No


221 LOZA GRETEL TATIANA 42425527 27424255276 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 5 raciones de almuerzo semanales No


222 LUDUEÑA MARIA JOSE 29678721 27296787219 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 5 raciones de almuerzo semanales No


223 MAIDANA LORENA DALMA 40636429 27406364297 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 4 raciones de almuerzo semananales No


224 MAIDANA PAOLA ALEJANDRA 38975028 27389750285 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 4 raciones de almuerzo semananales No


225 MAIDANA VELAZQUEZ MACARENA ELIZABETH 44191624 27441916243 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 4 raciones de almuerzo semananales No


226 MALDONADO JORGE IVAN 37947347 20379473475 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Industrial 4 raciones de almuerzo semananales No


227 MALLON GABRIEL ANGEL 43074670 20430746708 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales No


228 MAMANI ALDANA BRISA MICAELA 43634945 27436349454 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


229 MAMANI MELINA RAQUEL 46471026 23464710264 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales No


230 MAMANI ESTHER FLORENCIA 42349903 27423499031 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia 5 raciones de almuerzo semanales No


231 MAMANI MAILÉN ROCÍO 40969287 27409692872 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología 4 raciones de almuerzo semananales No


232 MAMANI ELBER YAMIL 37106063 20371060635 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Cs. Política 5 raciones de almuerzo semanales No


233 MAMANI JOSIAS MARCOS 40565971 23405659719 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales No


234 MAMANI GUANCA ELIAS TOMAS 44706563 20447065631 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología 5 raciones de almuerzo semanales No


235 MAMONDE MONICA ANDREA 36354896 27363548968 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 5 raciones de almuerzo semanales No


236 MANCILLA VERONICA CELESTE DEL MILAGRO41962748 27419627483 2-Artes 2-Tec. Artes Escenotécnicas 5 raciones de almuerzo semanales No


237 MARECO BARBARA IRIS PILAR 45976768 27459767687 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


238 MARISCAL LEILA SAMIRA LEONARDA 42793708 27427937084 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales No


239 MARQUEZ MONICA ELIZABETH 39064168 27390641686 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Cs. Geológicas 5 raciones de almuerzo semanales No


240 MARRETTA GISELLA 40739350 27407393509 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 4 raciones de almuerzo semananales No


241 MARS GUIÑEZ LUDMILA ABIGAIL 46233727 27462337278 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


242 MARTIN DESIREE REINA 39964421 27399644211 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semananales No


243 MARTINEZ MARIA CRISTINA 25919009 27259190091 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 3 raciones de almuerzo semanales No


244 MARTINEZ PILAR 42513843 27425138435 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Antropología 5 raciones de almuerzo semanales No


245 MARTINEZ ANDREU FACUNDO JOEL 44695142 20446951425 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No







246 MARTINEZ ARCAS MARISOL DE LOURDES 38647294 27386472942 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración 5 raciones de almuerzo semanales No


247 MARTINEZ ROA BIANCA SOLEDAD 43754397 27437543971 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil 3 raciones de almuerzo semanales No


248 MARTINEZ VERA BRENDA AYELEN 42693890 27426938907 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 4 raciones de almuerzo semananales No


249 MATHOT MARLENE CATHERINE 45409334 27454093343 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 4 raciones de almuerzo semananales No


250 MAZZUCO LAZARTE GABRIEL EDUARDO 41239396 20412393962 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 5 raciones de almuerzo semanales No


251 MEANA ETCHECOLATZ LARA ANTONELLA LUZ 46410015 27464100151 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 4 raciones de almuerzo semananales No


252 MEDINA AMIRA MAGALI 36987183 27369871833 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 3 raciones de almuerzo semanales No


253 MENDEZ JORGE NICOLAS 41301342 23413013429 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Computación 5 raciones de almuerzo semanales No


254 MERINO LUJAN MARISOL JACQUELINE 44193997 27441939979 10-Derecho 10-Tec. Sup. Univ. en Asist. en Inv. Penal4 raciones de almuerzo semananales No


255 MOLINA LUCA TIAGO 46457390 23464573909 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Computación 5 raciones de almuerzo semanales No


256 MOLINA SASHA ABRIL 44008157 27440081571 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil 5 raciones de almuerzo semanales No


257 MONDINO GARCIA GISELLA SOLEDAD 33029151 27330291511 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 5 raciones de almuerzo semanales No


258 MONGELÓS DIEGO FERNANDO 36205172 20362051720 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales No


259 MONTAÑO TURMEQUE ALLISON CATHERINE 95055289 27950552897 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 5 raciones de almuerzo semanales No


260 MONTESINO VASQUEZ ALAN ARIEL 41346912 20413469121 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 4 raciones de almuerzo semananales No


261 MORAN JUAN CARLOS 33412100 20334121004 3-Ciencias Agropecuarias 3-Lic. en Agro-alimentos 4 raciones de almuerzo semananales No


262 MORES MILAGROS AILIN 44873632 27448736321 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales No


263 MORON NOEMI ANABEL 42730152 23427301524 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología 5 raciones de almuerzo semanales No


264 MUÑOZ VICTORIA AGOSTINA 42073240 27420732401 16-Colegio Nacional de Monserrat 16-Tecnicatura Superior en Bromatología4 raciones de almuerzo semananales No


265 NAVARRO CRISTIAN AGUSTIN 45156274 20451562747 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 5 raciones de almuerzo semanales No


266 NIETO EZEQUIEL ALEJANDRO 43476488 20434764883 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 3 raciones de almuerzo semanales No


267 NIEVA AYLÉN MARÍA DEL HUERTO 44117012 27441170128 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


268 NIEVA MARTIN MARIA MORAIMA 40433346 27404333467 15-Psicología 15-Prof. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


269 NIEVAS ADRIAN AGUSTIN 44296812 20442968129 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


270 NIEVES MAGDALENA 44810208 23448102084 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Cs. Política 4 raciones de almuerzo semananales No


271 NIS PALERMO VIRGINIA FLORENCIA 41626366 27416263669 12-Lenguas 12-Trad. Francés 4 raciones de almuerzo semananales No


272 NORIEGA SOFÍA BELÉN 46453515 27464535158 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 4 raciones de almuerzo semananales No


273 NORIEGA LUDMILA ANAHÍ 45485190 27454851906 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Computación 4 raciones de almuerzo semananales No


274 NORIEGA LUDUEÑA VICTORIA OFELIA 30125920 23301259204 14-Odontología 14-Odontología 4 raciones de almuerzo semananales No


275 NOROÑA CATALINA 42476169 27424761694 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Zootecnista 4 raciones de almuerzo semananales No


276 OCAÑO FABRICIO NAZARENO 45347931 20453479316 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social 4 raciones de almuerzo semananales No







277 ORTELLADO MARIA BELEN 43068543 27430685436 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 5 raciones de almuerzo semanales No


278 ORTIZ JORGE AGUSTIN 41593872 20415938722 2-Artes 2-Lic. Teatro 5 raciones de almuerzo semanales No


279 OVIEDO TAMARA AGOSTINA 44706375 27447063757 14-Odontología 14-Odontología 4 raciones de almuerzo semananales No


280 OYOLA MARIEL GUADALUPE 43939713 27439397131 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Astronomía 5 raciones de almuerzo semanales No


281 PACHECO CASTILLO RODRIGO AGUSTIN 43370873 20433708734 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 5 raciones de almuerzo semanales No


282 PACHTMAN REBECA 41402415 27414024152 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 4 raciones de almuerzo semananales No


283 PADILLA FRANCO LEONEL 45253534 20452535344 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología 5 raciones de almuerzo semanales No


284 PADILLA MARTIN GABRIEL 43890172 20438901729 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 5 raciones de almuerzo semanales No


285 PAEZ MALENA ROCIO 45978069 27459780691 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 5 raciones de almuerzo semanales No


286 PAEZ LUCIANA VICTORIA 43942535 27439425356 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Sociología 3 raciones de almuerzo semanales No


287 PAEZ GRAFF VICTORIA 46406403 27464064031 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Industrial 4 raciones de almuerzo semananales No


288 PAUTASSO ARACELI 45243533 27452435336 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


289 PAVEZ MIGUENS TIAGO ADRIAN 44663953 20446639537 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semananales No


290 PAVIA SIHUAYRO JOSE ARIEL 40426896 20404268962 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Química 5 raciones de almuerzo semanales No


291 PAZ FARIAS ROSAURA MARIA AGUSTINA 43761724 23437617244 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia 5 raciones de almuerzo semanales No


292 PEDEBERDOT PAULA ALEJANDRA 31556813 27315568132 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 5 raciones de almuerzo semanales No


293 PEDROZO EMILIANO LEONEL 43334307 20433343078 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 5 raciones de almuerzo semanales No


294 PERALTA FABIANA DEL VALLE 38485712 23384857124 2-Artes 2-Lic. Teatro 5 raciones de almuerzo semanales No


295 PEREDA AARON BLAS 42427490 23424274909 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Matemática 5 raciones de almuerzo semanales No


296 PEREDA BIANCA VALENTINA 45226296 27452262962 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


297 PEREZ AYLEN IRIEL 45794072 27457940721 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales No


298 PEREZ CANDELA SOFIA 41378587 27413785877 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 4 raciones de almuerzo semananales No


299 PEREZ GALVAN FLORENCIA ROSARIO 42513753 27425137536 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Lab. Clínico e Histop. 5 raciones de almuerzo semanales No


300 PINTO ARIAS ANA LAURA 44579041 27445790414 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 5 raciones de almuerzo semanales No


301 PISSANE MATIAS ARIEL 43884198 23438841989 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial 5 raciones de almuerzo semanales No


302 PIZZO RAYNOLDO NAHUEL IGNACIO 46408957 20464089579 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Física 5 raciones de almuerzo semanales No


303 PONCE VANINA MARIETH 38640220 27386402200 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social 5 raciones de almuerzo semanales No


304 PONCE FATIMA AYLEN 43276902 27432769025 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales No


305 PONTIFE SABRINA LUZ CONSTANZA 44192539 27441925390 12-Lenguas 12-Prof. Español 4 raciones de almuerzo semananales No


306 PORTAL ANA SELENA DEL CIELO 45261273 27452612734 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 4 raciones de almuerzo semananales No


307 PORTALES MARIANA GISSEL 35932842 27359328422 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial 5 raciones de almuerzo semanales No







308 POSADA SILVIA SOLEDAD 38644170 27386441702 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 4 raciones de almuerzo semananales No


309 PRATI FAZZIO FRANCO 41963954 20419639541 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Física 5 raciones de almuerzo semanales No


310 PUCA AYELEN SILVANA 42953885 27429538853 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Química 5 raciones de almuerzo semanales Sí


311 PUCHETA FERREIRA PILAR DANIELA 42696876 27426968768 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semananales Sí


312 PUEBLA SCHILDKNECHT TOMÁS 35111596 20351115964 2-Artes 2-Prof. Educación Musical 3 raciones de almuerzo semanales No


313 PUIG AGUSTIN 44359129 20443591290 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 5 raciones de almuerzo semanales No


314 QUEVEDO ADRIANA FLORENCIA 36227768 27362277685 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía 4 raciones de almuerzo semananales No


315 QUEZADA ROSARIO AIXA YASMIN 41599961 27415999610 2-Artes 2-Lic. Cine y TV 5 raciones de almuerzo semanales No


316 QUINTANILLA ALEJANDRA ANDREA 43760721 23437607214 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Producción Bio-imágenes 3 raciones de almuerzo semanales No


317 QUINTERO AGOSTINA MARIBEL 44203735 27442037359 15-Psicología 15-Lic. Psicología 4 raciones de almuerzo semananales No


318 QUINTEROS FEDERICO MANUEL 41032831 20410328314 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología 4 raciones de almuerzo semananales No


319 QUINTEROS DIAMELA IRIS 40416743 27404167435 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica 5 raciones de almuerzo semanales No


320 QUINTEROS REGARETA LUCIA MICAELA 43440627 27434406272 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 5 raciones de almuerzo semanales No


321 QUIÑONES SUSANA BEATRIZ 21400352 27214003525 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 5 raciones de almuerzo semanales No


322 QUISPE CRISTIAN ALBERTO 40566588 20405665884 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Electromecánica 5 raciones de almuerzo semanales No


323 QUISPE BONIS GASELA 95496980 27954969806 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 4 raciones de almuerzo semananales No


324 RADA RUIZ ROCIO GUADALUPE 41984648 27419846487 9-Ciencias Químicas 9-Farmacia 5 raciones de almuerzo semanales No


325 RAMIREZ BRENDA MICAELA 35528347 27355283475 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales Sí


326 RAMIREZ ERIKA GRISEL 43939279 27439392792 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


327 RAMIREZ VALENTIN JOSE 43700362 23437003629 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Electrónica 3 raciones de almuerzo semanales No


328 REYNOSO GUILLERMO ISMAEL 31416350 20314163509 9-Ciencias Químicas 9-Farmacia 5 raciones de almuerzo semanales No


329 REYNOSO MAYO CANDELA LUJAN 42453245 27424532458 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 5 raciones de almuerzo semanales No


330 RIOS FERNANDA AYLEN 45111162 27451111626 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología 4 raciones de almuerzo semananales No


331 RIVERA FLORENCIA AGUSTINA 39496221 27394962215 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


332 RIVERO PONCE ULISES JOSE 42856911 20428569114 2-Artes 2-Lic. Interpretación Inst. 5 raciones de almuerzo semanales No


333 ROBLES KAREN YESICA 34061271 27340612715 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Computación 3 raciones de almuerzo semanales No


334 ROBLES ALAYE ALAN MARIANO 43901255 20439012553 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


335 RODRIGUES COPQUE ROCIO 41601917 27416019172 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 4 raciones de almuerzo semananales No


336 RODRIGUEZ MARIA GUADALUPE 45088893 27450888937 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


337 RODRIGUEZ AUGUSTO NATANIEL 43837449 20438374494 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Biomédica 4 raciones de almuerzo semananales No


338 RODRÍGUEZ JEMIMAH 42859175 27428591750 2-Artes 2-Prof. Educación Musical 5 raciones de almuerzo semanales No







339 ROJAS INGRID YAEL 45650232 27456502321 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


340 ROJAS ARIADNA DEL ROSARIO 42035276 27420352765 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


341 ROLDAN FRANCO BENJAMIN 41911352 20419113523 14-Odontología 14-Odontología 3 raciones de almuerzo semanales Sí


342 ROMAN MELANIE 95846030 27958460304 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales No


343 ROMERO MANUELA ANGELES 45691034 27456910349 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Cs. de la Computación 5 raciones de almuerzo semanales No


344 ROMERO LUCIA AGOSTINA 44297590 27442975901 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales No


345 ROMERO MARCELO BERNABE 40565751 20405657512 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 5 raciones de almuerzo semanales No


346 RUBIN SOFIA CANDELA 42263468 27422634687 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 5 raciones de almuerzo semanales No


347 RUIZ BRIAN AGUSTÍN 42693160 20426931606 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 5 raciones de almuerzo semanales No


348 RUIZ ANDREA AMANDA NADIR 39199473 27391994736 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología 5 raciones de almuerzo semanales No


349 SAAVEDRA SEBASTIAN 44312438 20443124382 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 4 raciones de almuerzo semananales No


350 SALDAÑO MILAGROS JUDITH 43889644 27438896444 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia 5 raciones de almuerzo semanales No


351 SALINAS DANIELA ALEJANDRA 33844773 27338447731 14-Odontología 14-Odontología 4 raciones de almuerzo semananales No


352 SAN MARTIN JUAN PABLO 46396774 20463967742 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


353 SANCHEZ AGUSTINA ARACELI 43675748 23436757484 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 3 raciones de almuerzo semanales No


354 SANCHEZ MAILEN MICAELA 42349287 27423492878 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil 5 raciones de almuerzo semanales No


355 SANCHEZ DIAZ PAULA VALENTINA 45092938 27450928382 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Historia 4 raciones de almuerzo semananales No


356 SANCHEZ LUCHELLI MELANIA 46390978 23463909784 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Cs. Geológicas 3 raciones de almuerzo semanales No


357 SANDEZ JOEL 42045550 20420455500 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Computación 4 raciones de almuerzo semananales No


358 SANDOVAL LILIANA MARGARITA 35677674 27356776742 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Agrimensura 5 raciones de almuerzo semanales No


359 SANTILLAN GIMENEZ AGUSTINA LILIANA 42929478 27429294784 10-Derecho 10-Abogacía 4 raciones de almuerzo semananales No


360 SANTOS PATRICIO EMMANUEL 44679927 20446799275 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


361 SARAVIA LUIS ELIAS 43368000 20433680007 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales No


362 SAVORETTI MARIA AGUSTINA 41827160 23418271604 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 4 raciones de almuerzo semananales No


363 SEBASTIAN LUJAN YULEISY MARISOL 95080399 27950802997 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales No


364 SENÉS FLORENCIA MILAGROS 42527965 27425279659 12-Lenguas 12-Lic. Lengua y L. Inglesa 5 raciones de almuerzo semanales No


365 SERAPIO ARIEL 33211583 23332115839 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía 3 raciones de almuerzo semanales No


366 SILVA NICOLE 44408737 23444087374 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 5 raciones de almuerzo semanales No


367 SOLIS JORGE RAUL 39930501 20399305013 17-Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano17-Tecnicatura Superior Universitaria en Gestión Financiera5 raciones de almuerzo semanales No


368 SOMBRA MILENA PRISCILA 43158075 27431580751 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales No


369 SORIA GÓMEZ DIANA MARIAN 45977003 27459770033 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales No







370 SOSA SABRINA INES 43548985 27435489856 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 5 raciones de almuerzo semanales No


371 SOSA EMILIANO GABRIEL 44994372 20449943725 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil 5 raciones de almuerzo semanales No


372 SOTERO MAIA AGOSTINA 44348059 27443480590 14-Odontología 14-Odontología 3 raciones de almuerzo semanales No


373 SUAREZ JESICA BETIANA JESUS 32540985 27325409857 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 5 raciones de almuerzo semanales No


374 SUYON REQUENA MARIA FERNANDA 42437868 27424378688 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil 3 raciones de almuerzo semanales No


375 TAPIA AGÜERO ARIADNA CORINA 42259217 27422592178 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Geografía 5 raciones de almuerzo semanales No


376 TEJERINA CLEMENTINA ARMINDA 40176151 27401761514 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


377 TERUZZI ANGEL GABRIEL 43095049 20430950496 16-Colegio Nacional de Monserrat 16-Martillero y Corredor Público 5 raciones de almuerzo semanales No


378 TINTE DALMA NEREA 45560756 27455607561 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


379 TOCONAS ARACELI AYLEN 42227763 27422277639 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales No


380 TOCONAS CLARISA ABIGAIL 43276896 27432768967 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología 5 raciones de almuerzo semanales No


381 TOCONAS BEATRIZ MAILEN 44126164 27441261646 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 4 raciones de almuerzo semananales No


382 TOLABA NELSON IGNACIO DAVID 42554466 20425544668 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 5 raciones de almuerzo semanales No


383 TOLABA MAYRA CLARISA ABIGAIL 42529852 27425298521 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 5 raciones de almuerzo semanales No


384 TOLOZA VANESA MARYSEL 30845566 27308455667 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 5 raciones de almuerzo semanales No


385 TORRES NICOLÁS 42330923 20423309238 9-Ciencias Químicas 9-Farmacia 4 raciones de almuerzo semananales No


386 TORRES EZEQUIEL EFRAIN 40710866 20407108664 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía 5 raciones de almuerzo semanales No


387 TORRES OROSCO DRUSILA SILERI 96221614 27962216140 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 5 raciones de almuerzo semanales No


388 TORRES PÉREZ PATRICIA ALEJANDRA 45933396 27459333962 15-Psicología 15-Lic. Psicología 3 raciones de almuerzo semanales No


389 TRUJILLO GUILLERMO 96188299 27961882996 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales No


390 URIOL TORRES NICOLE ANDREA 43231546 27432315466 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 5 raciones de almuerzo semanales No


391 URQUIZA MARTÍN JAVIER 44530840 20445308405 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Agrimensura 5 raciones de almuerzo semanales No


392 URZAGASTI ALDANA AYLEN 38973658 27389736584 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales No


393 VALDES TORRES PABLO EMMANUEL 44954344 20449543441 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Astronomía 4 raciones de almuerzo semananales No


394 VALDEZ VILTE RAMIRO 94086216 20940862168 13-Matemática, Astronomía y Física Lic. en Matematica Aplicada 5 raciones de almuerzo semanales No


395 VARELA SABRINA 44474503 27444745032 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social 4 raciones de almuerzo semananales No


396 VARGAS AYELEN ABIGAIL 44230356 27442303563 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 4 raciones de almuerzo semananales No


397 VARGAS RABANAL SHARON HAYDEE 44075311 27440753111 15-Psicología 15-Lic. Psicología 5 raciones de almuerzo semanales No


398 VAZQUEZ MAURO AUGUSTO 44013311 20440133119 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura 5 raciones de almuerzo semanales No


399 VAZQUEZ MILENA LUCIA 3805524 27381055243 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales 5 raciones de almuerzo semanales No


400 VEDIA MAMANI PABLO DANIEL ERNESTO 41401713 20414017135 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil 4 raciones de almuerzo semananales No







401 VEGA ANA CELENE 44347860 23443478604 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Química 3 raciones de almuerzo semanales No


402 VELASQUEZ CARLOS MARTIN 45467888 20454678886 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Producción Bio-imágenes 5 raciones de almuerzo semanales No


403 VELASQUEZ ANDREA VICTORIA 43947499 27439474993 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 5 raciones de almuerzo semanales No


404 VERA ANDREA ORIANA 42804539 23428045394 12-Lenguas 12-Trad. Inglés 5 raciones de almuerzo semanales No


405 VERA FLORENCIA 43036107 23430361074 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica 5 raciones de almuerzo semanales No


406 VERGARA MARIA SOL 42474185 27424741855 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 4 raciones de almuerzo semananales No


407 VICTOREL SILENO 44608473 23446084739 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social 3 raciones de almuerzo semanales No


408 VIGLIECCA FABRIZIO AGUSTIN 39069645 20390696451 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Cs. Biológicas 4 raciones de almuerzo semananales No


409 VILLAFAÑE CECILIA ROCIO 39630383 27396303839 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Producción Bio-imágenes 5 raciones de almuerzo semanales No


410 VILLAFAÑE MARIA VIRGINIA 40565460 27405654607 9-Ciencias Químicas 9-Lic. En Biotecnología 5 raciones de almuerzo semanales No


411 VILLAGRA MATEO 46169004 20461690042 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 4 raciones de almuerzo semananales No


412 VILLAGRA LORENA BELEN 42729388 27427293888 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia 3 raciones de almuerzo semanales No


413 VILLALOBOS AYLEN 41653337 27416533372 6-Ciencias Médicas 6-Medicina 5 raciones de almuerzo semanales No


414 VILLANUEVA GRISALEZ CAMILO 95700198 20957001980 12-Lenguas 12-Trad. Francés 5 raciones de almuerzo semanales No


415 VILLCA PRISCILA AYLEN JUANITA 46174752 27461747529 6-Ciencias Médicas 6-Fonoaudiología 3 raciones de almuerzo semanales No


416 VILTE YÉSICA ANDREA 40154146 27401541468 14-Odontología 14-Odontología 4 raciones de almuerzo semananales No


417 VIOLINO LOURDES IVONNE 43882889 27438828899 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía 5 raciones de almuerzo semanales No


418 WOLTER NATALIA 46317185 27463171853 9-Ciencias Químicas 9-Farmacia 5 raciones de almuerzo semanales No


419 YANA HUARACHI ANA MADAI 40330168 27403301685 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público 4 raciones de almuerzo semananales No


420 YANADEL GONZALEZ SABRINA AMPARO 43642791 27436427919 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales No


421 YAPURA CELESTE RAQUEL 42150561 27421505611 14-Odontología 14-Odontología 5 raciones de almuerzo semanales No


422 ZARATE SANDOVAL AYELEN NOELIA 43487712 27434877127 12-Lenguas 12-Prof. Lengua y L. Inglesa 3 raciones de almuerzo semanales No


423 ZARCO TEVEZ SARA CLARIBEL 45271939 27452719393 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología 3 raciones de almuerzo semanales No


424 ZOTTO LAUTARO 42440410 20424404102 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería 5 raciones de almuerzo semanales No


425 ZUMBAÑO NICOLAS LEONEL 41609519 20416095192 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Biomédica 4 raciones de almuerzo semananales No







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO II_SEGUNDA CONVOCATORIA DE BECAS NUTRIRSE 2023 - Listado de
Beneficiarios_as


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 14 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 14

		Pagina_2: página 2 de 14

		Pagina_3: página 3 de 14

		Pagina_4: página 4 de 14

		Pagina_5: página 5 de 14

		Pagina_6: página 6 de 14

		Pagina_7: página 7 de 14

		Pagina_8: página 8 de 14

		numero_documento: IF-2023-00781821-UNC-DSS#BIMO

				2023-09-11T11:50:08-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_14: IF-2023-00781821-UNC-DSS#BIMO

		Numero_12: IF-2023-00781821-UNC-DSS#BIMO

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		Numero_13: IF-2023-00781821-UNC-DSS#BIMO

				2023-09-11T11:50:14-0300

		GDE UNC





		Numero_10: IF-2023-00781821-UNC-DSS#BIMO

		Numero_11: IF-2023-00781821-UNC-DSS#BIMO

		Pagina_14: página 14 de 14

		Pagina_12: página 12 de 14

		Pagina_13: página 13 de 14

		Pagina_10: página 10 de 14

		Pagina_11: página 11 de 14

		Numero_4: IF-2023-00781821-UNC-DSS#BIMO

		cargo_0: Jefa de Departamento

		Numero_3: IF-2023-00781821-UNC-DSS#BIMO

		Numero_6: IF-2023-00781821-UNC-DSS#BIMO

		Numero_5: IF-2023-00781821-UNC-DSS#BIMO

		Numero_8: IF-2023-00781821-UNC-DSS#BIMO

		Numero_7: IF-2023-00781821-UNC-DSS#BIMO

		Numero_9: IF-2023-00781821-UNC-DSS#BIMO

		fecha: Lunes 11 de Septiembre de 2023

		Numero_2: IF-2023-00781821-UNC-DSS#BIMO

		Numero_1: IF-2023-00781821-UNC-DSS#BIMO

		Pagina_9: página 9 de 14

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2023-430-E-UNC-BIMO#REC
	fecha: Miércoles 13 de Septiembre de 2023
		2023-09-13T15:47:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-13T15:47:47-0300
	GDE UNC




